
Ofertas recibidas 3

Contacto

Correo Electrónico ca-cmd-cadiz-oge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. de la Independencia, 1
(11007) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201700029
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2018
a las 13:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Cádiz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8awNrUOpuFEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación cornisa perimetral acuartelamiento Chiclana de la Frontera.

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/11/2017 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LEALIA REPARACIONES SL
NIF B72296668

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.653,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.890,46 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/11/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8awNrUOpuFEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OaiycwDYJBoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002813789 |  2018-013567 | mié, 17 ene 2018 13:20:53:365 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94525706985974294633381845360466817075 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OaiycwDYJBoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

